
DEL 01/10/2018 AL 31/12/2018

Fecha Reporte:13/08/2020 16    Página: 1 DE

CAJARECIBO SUBTOTAL RETENCIONESDESCUENTO IMPORTE TOTALTRASLADOSTIPO R. F. C. C O N T R I B U Y E N T EFECHA

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

C O R T E   D E   C A J A

CAJARECIBO SUBTOTAL RETENCIONESDESCUENTO IMPORTE TOTALTRASLADOSTIPO R. F. C. C O N T R I B U Y E N T EFECHA

310.00 0.0002/10/2018 FACTURA XAXX010101000 310.00ROBERTO SANCHEZ PONCE 0.000.00 310.00 0010000003848

0.00 0.0004/10/2018 CANCELADO XAXX010101000 0.00CELERINA ORTIZ BARRAGON 0.000.00 0.00 0010000003849

0.00 0.0005/10/2018 CANCELADO XAXX010101000 0.00ANGEL MARTINEZ SOLIS 0.000.00 0.00 0010000003850

0.00 0.0008/10/2018 CANCELADO XAXX010101000 0.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 0.00 0010000003853

130.00 0.0010/10/2018 FACTURA XAXX010101000 130.00ARTURO SOLIS OROZCO 0.000.00 130.00 0010000003854

92.00 0.0010/10/2018 FACTURA XAXX010101000 92.00JORGE LUIS MATUTO SILVA 0.000.00 92.00 0010000003855

92.00 0.0010/10/2018 FACTURA XAXX010101000 92.00MONDRAGON MEDINA MARIA ISABEL 0.000.00 92.00 0010000003856

806.00 0.0011/10/2018 FACTURA XAXX010101000 806.00FRANCISCO JAVIER AMBROCIO RIVERA 0.000.00 806.00 0010000003858 806.00 0.0011/10/2018 FACTURA XAXX010101000 806.00FRANCISCO JAVIER AMBROCIO RIVERA 0.000.00 806.00 0010000003858

30.00 0.0011/10/2018 FACTURA XAXX010101000 30.00RUBIO GONZALEZ EDITH 0.000.00 30.00 0010000003859

3,224.00 0.0012/10/2018 FACTURA XAXX010101000 3,224.00FRANCISCO JIMENEZ ALONSO 0.000.00 3,224.00 0010000003860

3,280.00 0.0012/10/2018 FACTURA XAXX010101000 3,280.00ANTONIA ESTRELLA GARCIA 0.000.00 3,280.00 0010000003862

250.00 0.0012/10/2018 FACTURA XAXX010101000 250.00COLEGIO DON BOSCO SAN ANGEL ZURUMUCAPIO 0.000.00 250.00 0010000003863

250.00 0.0012/10/2018 FACTURA XAXX010101000 250.00COLEGIO DON BOSCO DE SAN ANGEL ZURUMUCAPIO 0.000.00 250.00 0010000003864

600.00 0.0015/10/2018 FACTURA XAXX010101000 600.00ERICK ALEJANDRO GUDIÑO HERNANDEZ 0.000.00 600.00 0010000003865

4,071.00 0.0015/10/2018 FACTURA XAXX010101000 4,071.00J.JEUS BACA GUITIERREZ 0.000.00 4,071.00 0010000003866

600.00 0.0015/10/2018 FACTURA XAXX010101000 600.00BACA TRINIDAD HOMERO 0.000.00 600.00 0010000003867

1,600.00 0.0016/10/2018 FACTURA XAXX010101000 1,600.00ANTONIO LOPEZ VALENCIA 0.000.00 1,600.00 0010000003872

400.00 0.0017/10/2018 FACTURA XAXX010101000 400.00HECTOR JAVIER CHAVEZ GONZALEZ 0.000.00 400.00 0010000003879

0.00 0.0017/10/2018 CANCELADO XAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003880

322.00 0.0018/10/2018 FACTURA XAXX010101000 322.00ADOLFO LEMUS DELGADO 0.000.00 322.00 0010000003900
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400.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 400.00JOSE LUIS MARTINEZ GARCIA 0.000.00 400.00 0010000003901

130.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 130.00EBRIQUE MARTINEZ ALVAREZ 0.000.00 130.00 0010000003902

130.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 130.00EBRIQUE MARTINEZ ALVAREZ 0.000.00 130.00 0010000003903

130.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 130.00EBRIQUE MARTINEZ ALVAREZ 0.000.00 130.00 0010000003904

130.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 130.00EBRIQUE MARTINEZ ALVAREZ 0.000.00 130.00 0010000003905

130.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 130.00EBRIQUE MARTINEZ ALVAREZ 0.000.00 130.00 0010000003906

310.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 310.00JUAN CARLOS MOLINA AMBRIZ 0.000.00 310.00 0010000003907

645.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 645.00ROGELIO MOLINA ANDRADE 0.000.00 645.00 0010000003908 645.000.0018/10/2018FACTURAXAXX010101000 645.00ROGELIO MOLINA ANDRADE 0.000.00 645.00 0010000003908

0.00 0.0018/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003914

400.000.0001/10/2018FACTURAXAXX010101000 400.00JAIME MOLINA FIGUEROA 0.000.00 400.00 0010000003916

184.000.0002/10/2018FACTURAXAXX010101000 184.00RODRIGO RIVERA VILLANUEVA 0.000.00 184.00 0010000003917

645.000.0002/10/2018FACTURAXAXX010101000 645.00VIRGINIA VILLEGAS TORRES 0.000.00 645.00 0010000003918

92.00 0.0002/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00MARIA MAGAÑA GARCIA 0.000.00 92.00 0010000003919

310.000.0002/10/2018FACTURAXAXX010101000 310.00ROBERTO SANCHEZ PONCE 0.000.00 310.00 0010000003920

0.00 0.0018/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003921

0.00 0.0018/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003922

180.000.0003/10/2018FACTURAXAXX010101000 180.00UBALDO VARGAS REYES 0.000.00 180.00 0010000003923

92.00 0.0003/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00PEDRO PLANCARTE ANDRADE 0.000.00 92.00 0010000003924

92.00 0.0003/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00MARTHA GUZMAN CASTAÑEDA 0.000.00 92.00 0010000003925

92.00 0.0003/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00ROSA GUZMAN CASTAÑEDA 0.000.00 92.00 0010000003926
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92.00 0.0004/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00CELERINA ORTIZ BARRAGON 0.000.00 92.00 0010000003927

400.000.0005/10/2018FACTURAXAXX010101000 400.00JUAN MANUEL HERNENDEZ DIAZ 0.000.00 400.00 0010000003928

310.000.0005/10/2018FACTURAXAXX010101000 310.00ANGEL MARTINEZ SOLIS 0.000.00 310.00 0010000003929

20.00 0.0008/10/2018FACTURAXAXX010101000 20.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 20.00 0010000003930

0.00 0.0002/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00ROBERTO SANCHEZ PONCE 0.000.00 0.00 0010000003931

92.00 0.0019/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 147 0.000.00 92.00 0010000003932

180.000.0019/10/2018FACTURAXAXX010101000 180.00SANDRA MENDOZA GUTIERREZ 0.000.00 180.00 0010000003933

323.000.0019/10/2018FACTURAXAXX010101000 323.00GABRIEL ESTRADA RAMIREZ 0.000.00 323.00 0010000003934 323.000.0019/10/2018FACTURAXAXX010101000 323.00GABRIEL ESTRADA RAMIREZ 0.000.00 323.00 0010000003934

0.00 0.0019/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00NOTARIA 147 0.000.00 0.00 0010000003935

190.000.0019/10/2018FACTURAXAXX010101000 190.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 190.00 0010000003936

92.00 0.0019/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 147 0.000.00 92.00 0010000003937

200.000.0019/10/2018FACTURAXAXX010101000 200.00JAVIER DUARTE GONZALES 0.000.00 200.00 0010000003938

250.000.0019/10/2018FACTURAXAXX010101000 250.00SILVIANA HERNANDEZ RAMIREZ 0.000.00 250.00 0010000003939

0.00 0.0020/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00ROBERTO SANCHEZ PONCE 0.000.00 0.00 0010000003943

-310.000.0020/10/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -310.00ROBERTO SANCHEZ PONCE 0.000.00 -310.00 0010000003944

0.00 0.0020/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003945

-310.000.0020/10/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -310.00ROBERTO SANCHEZ PONCE 0.000.00 -310.00 0010000003946

0.00 0.0002/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00ROBERTO SANCHEZ PONCE 0.000.00 0.00 0010000003947

-310.000.0020/10/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -310.00ROBERTO SANCHEZ PONCE 0.000.00 -310.00 0010000003948

0.00 0.0020/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00MARAI DE JESUS VILLALOBOS MAGAÑA 0.000.00 0.00 0010000003949
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0.00 0.0020/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003950

600.00 0.0009/10/2018FACTURAXAXX010101000 600.00MARIO JESUS VILLALOBOS MAGAÑA 0.000.00 600.00 0010000003951

300.00 0.0009/10/2018FACTURAXAXX010101000 300.00EDGARDO MALDONADO HUERTA 0.000.00 300.00 0010000003952

800.00 0.0009/10/2018FACTURAXAXX010101000 800.00SILVERIO HERNANDEZ MEDINA 0.000.00 800.00 0010000003953

403.00 0.0022/10/2018FACTURALOVD8710188R2 403.00LOPEZ VALENCIA DAVID EMMANUEL 0.000.00 403.00 0010000003955

20.00 0.0022/10/2018FACTURAXAXX010101000 20.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 20.00 0010000003956

1,934.000.0023/10/2018FACTURAXAXX010101000 1,934.00CECILIO LOPEZ GARCIA 0.000.00 1,934.00 0010000003957

241.00 0.0023/10/2018FACTURAXAXX010101000 241.00JOSE LUIS QUIROZ HERNANDEZ 0.000.00 241.00 0010000003958 241.00 0.0023/10/2018FACTURAXAXX010101000 241.00JOSE LUIS QUIROZ HERNANDEZ 0.000.00 241.00 0010000003958

180.00 0.0023/10/2018FACTURAXAXX010101000 180.00ALICIA RANGEL FUERTE 0.000.00 180.00 0010000003959

967.00 0.0024/10/2018FACTURAXAXX010101000 967.00LEONEL VARGAS PEREZ 0.000.00 967.00 0010000003960

-1,934.000.0023/10/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -1,934.00CECILIO LOPEZ GARCIA 0.000.00 -1,934.00 0010000003961

3,224.000.0023/10/2018FACTURAXAXX010101000 3,224.00CECILIO LOPEZ GARCIA 0.000.00 3,224.00 0010000003962

0.00 0.0024/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003963

242.00 0.0025/10/2018FACTURAXAXX010101000 242.00SANDRA RIVERA HUANOSTA 0.000.00 242.00 0010000003964

250.00 0.0025/10/2018FACTURAXAXX010101000 250.00ELEZAR CALDERON PAHUA 0.000.00 250.00 0010000003965

0.00 0.0029/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003966

92.00 0.0029/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00RAFAEL TORIBIO CERCA 0.000.00 92.00 0010000003967

0.00 0.0029/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003968

841.00 0.0029/10/2018FACTURAXAXX010101000 841.00MARCO ANTONIO TORREZ TELLEZ 0.000.00 841.00 0010000003969

0.00 0.0029/10/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003970
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0.00 0.0030/10/2018 XAXX010101000 0.00YOLANDA LOPEZ DIAZ 0.000.00 0.00 0010000003973

323.00 0.0030/10/2018FACTURAXAXX010101000 323.00YOANDA LOPEZ DIAZ 0.000.00 323.00 0010000003974

0.00 0.0030/10/2018 XAXX010101000 0.00YOLANDA LOPEZ DIAZ 0.000.00 0.00 0010000003975

200.00 0.0030/10/2018FACTURAXAXX010101000 200.00JAVIER DUARTE GONZALES 0.000.00 200.00 0010000003976

0.00 0.0031/10/2018 XAXX010101000 0.00EUGENIA REYES RAMIREZ 0.000.00 0.00 0010000003977

0.00 0.0031/10/2018 XAXX010101000 0.00EUGENIA REYES RAMIREZ 0.000.00 0.00 0010000003978

92.00 0.0031/10/2018FACTURAXAXX010101000 92.00EUGENIA REYES RAMIREZ 0.000.00 92.00 0010000003981

-800.000.0009/10/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -800.00SILVERIO HERNANDEZ MEDINA 0.000.00 -800.00 0010000003982 -800.000.0009/10/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -800.00SILVERIO HERNANDEZ MEDINA 0.000.00 -800.00 0010000003982

806.00 0.0009/10/2018FACTURAXAXX010101000 806.00SILVERIO HERNANDEZ MEDINA 0.000.00 806.00 0010000003983

0.00 0.0001/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003984

0.00 0.0001/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003985

0.00 0.0001/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000003986

0.00 0.0001/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 0.00 0010000003987

0.00 0.0001/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 0.00 0010000003988

0.00 0.0001/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 0.00 0010000003989

0.00 0.0001/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 0.00 0010000003990

2,763.000.0001/11/2018FACTURAXAXX010101000 2,763.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 2,763.00 0010000003991

2,517.000.0001/11/2018FACTURAXAXX010101000 2,517.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 2,517.00 0010000003992

695.00 0.0001/11/2018FACTURAXAXX010101000 695.00J. JESUS BACA GARCIA 0.000.00 695.00 0010000003993

0.00 0.0005/11/2018 XAXX010101000 0.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 0.00 0010000003994
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92.00 0.0005/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 92.00 0010000003995

20.00 0.0005/11/2018FACTURAXAXX010101000 20.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 20.00 0010000003996

0.00 0.0005/11/2018 XAXX010101000 0.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 0.00 0010000003997

2,650.000.0005/11/2018FACTURAXAXX010101000 2,650.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 2,650.00 0010000003998

323.000.0006/11/2018FACTURAXAXX010101000 323.00ULISES CORTES MADRIGAL 0.000.00 323.00 0010000003999

242.000.0006/11/2018FACTURAXAXX010101000 242.00GLORIA REYES JUAREZ 0.000.00 242.00 0010000004000

1,300.000.0006/11/2018FACTURAXAXX010101000 1,300.00ANGEL AMBRIS TRUJILLO 0.000.00 1,300.00 0010000004001

707.000.0007/11/2018FACTURAXAXX010101000 707.00JOVITA RIVERA ALVAREZ 0.000.00 707.00 0010000004002 707.000.0007/11/2018FACTURAXAXX010101000 707.00JOVITA RIVERA ALVAREZ 0.000.00 707.00 0010000004002

161.000.0007/11/2018FACTURAXAXX010101000 161.00JOSE MENDEZ VALENCIA 0.000.00 161.00 0010000004003

322.000.0007/11/2018FACTURAXAXX010101000 322.00SOTO PEREZ BALTAZAR 0.000.00 322.00 0010000004004

92.00 0.0007/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 85 0.000.00 92.00 0010000004005

92.00 0.0007/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 85 0.000.00 92.00 0010000004006

140.000.0007/11/2018FACTURAXAXX010101000 140.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 140.00 0010000004007

202.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 202.00PATRICIA ARIAS ALVAREZ 0.000.00 202.00 0010000004008

1,728.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 1,728.00J. JESUS BACA GARCIA 0.000.00 1,728.00 0010000004009

92.00 0.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00FERNANDEZ BRAVO LUIS 0.000.00 92.00 0010000004010

0.00 0.0008/11/2018 XAXX010101000 0.00CARPIO ARMAS SONIA BERENICE 0.000.00 0.00 0010000004011

0.00 0.0008/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000004012

681.000.0007/11/2018FACTURAXAXX010101000 681.00JUVENAL HEREDIA RAMOS 0.000.00 681.00 0010000004013

241.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 241.00SONIA BERENICE CARPIO ARMAS 0.000.00 241.00 0010000004014
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349.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 349.00JAVIER SANCHEZ LEMUS 0.000.00 349.00 0010000004015

452.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 452.00ROBERTO MARTINEZ MOTUTO 0.000.00 452.00 0010000004016

711.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 711.00LILIA TORREZ VALERA 0.000.00 711.00 0010000004017

8,752.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 8,752.00ROBERTO Y MA. DIGNA MARTINEZ MOTUTO 0.000.00 8,752.00 0010000004018

7,630.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 7,630.00ROBERTO Y MA. LUCILA MARTINEZ MOTUTO 0.000.00 7,630.00 0010000004019

0.00 0.0009/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00MA. CONCEPCION GARCIA ARCOS 0.000.00 0.00 0010000004020

1,941.000.0009/11/2018FACTURAXAXX010101000 1,941.00MA. GUADALUPE ZAVALA OROBIO 0.000.00 1,941.00 0010000004021

4,430.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 4,430.00LUIS FERNANDEZ BRAVO 0.000.00 4,430.00 0010000004022 4,430.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 4,430.00LUIS FERNANDEZ BRAVO 0.000.00 4,430.00 0010000004022

0.00 0.0008/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00LUIS FERNANDEZ BRAVO 0.000.00 0.00 0010000004023

403.000.0009/11/2018FACTURAXAXX010101000 403.00LA HACIENDA AGRICOLA DE SAN ANGEL S.A. DE C.V. 0.000.00 403.00 0010000004024

5,585.000.0009/11/2018FACTURAXAXX010101000 5,585.00NOTARIA 170 0.000.00 5,585.00 0010000004025

0.00 0.0009/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00LUIS FERNANDEZ BRAVO 0.000.00 0.00 0010000004026

200.000.0009/11/2018FACTURAXAXX010101000 200.00JAVIER DUARTE GONZALES 0.000.00 200.00 0010000004028

0.00 0.0012/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00LUIS FERNANDEZ BRAVO 0.000.00 0.00 0010000004029

245.000.0012/11/2018FACTURAXAXX010101000 245.00LEOPOLDO HUERTA DURAN 0.000.00 245.00 0010000004030

2,442.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 2,442.00LUIS FERNANDEZ BRAVO 0.000.00 2,442.00 0010000004031

3,033.000.0008/11/2018FACTURAXAXX010101000 3,033.00LUIS FERNANDEZ BRAVO 0.000.00 3,033.00 0010000004032

-4,430.000.0012/11/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -4,430.00LUIS FERNANDEZ BRAVO 0.000.00 -4,430.00 0010000004033

20.00 0.0012/11/2018FACTURAXAXX010101000 20.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 20.00 0010000004034

3,275.000.0013/11/2018FACTURAXAXX010101000 3,275.00ABAD SILVA ANTONIO 0.000.00 3,275.00 0010000004035
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59.00 0.0013/11/2018FACTURAXAXX010101000 59.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 59.00 0010000004036

916.000.0013/11/2018FACTURAXAXX010101000 916.00MIRIAM MARCELA MARES OCHOA 0.000.00 916.00 0010000004037

873.000.0013/11/2018FACTURAXAXX010101000 873.00LEONOR MAIHUALIDAD MARES OCHOA 0.000.00 873.00 0010000004038

92.00 0.0013/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00MARIA MAGAÑA GARCIA 0.000.00 92.00 0010000004039

434.000.0013/11/2018FACTURAXAXX010101000 434.00ABAD MARTINEZ MARIO 0.000.00 434.00 0010000004040

241.000.0013/11/2018FACTURAXAXX010101000 241.00ABAD MARTINEZ MARIO 0.000.00 241.00 0010000004041

0.00 0.0013/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000004042

203.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 203.00GERARDO CHAVEZ BANDERAS 0.000.00 203.00 0010000004043 203.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 203.00GERARDO CHAVEZ BANDERAS 0.000.00 203.00 0010000004043

159.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 159.00FRANCISCO CALDERON LEMUS 0.000.00 159.00 0010000004044

8,861.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 8,861.00FRANCISCO CALDERON LEMUS 0.000.00 8,861.00 0010000004045

241.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 241.00MARICELA ORTIZ RAMIREZ 0.000.00 241.00 0010000004046

161.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 161.00J. JESUS ORTIZ GOMEZ 0.000.00 161.00 0010000004047

92.00 0.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00RAUL MUÑOZ AGUILAR 0.000.00 92.00 0010000004048

400.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 400.00JOSE ADOLFO MALDONADO ANGUIANO 0.000.00 400.00 0010000004049

1,120.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 1,120.00GUSTAVO VEGA MARQUEZ 0.000.00 1,120.00 0010000004050

982.000.0014/11/2018FACTURAXAXX010101000 982.00GUILLERMO ZAVALA BAILON 0.000.00 982.00 0010000004051

92.00 0.0015/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00RAUL MUÑOZ AGUILAR 0.000.00 92.00 0010000004052

320.000.0015/11/2018FACTURAXAXX010101000 320.00LEONEL MARTINEZ ARREGUIN 0.000.00 320.00 0010000004053

446.000.0015/11/2018FACTURAXAXX010101000 446.00ROSA RICO ORTEGA 0.000.00 446.00 0010000004054

0.00 0.0015/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000004055
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92.00 0.0015/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00LIDIA GARCIA ANDRADE 0.000.00 92.00 0010000004056

2,370.000.0015/11/2018FACTURAXAXX010101000 2,370.00FLOR IMELDA DIAZ VENERA 0.000.00 2,370.00 0010000004057

203.00 0.0015/11/2018FACTURAXAXX010101000 203.00MA. SOCORRO VACA FARIAS 0.000.00 203.00 0010000004058

92.00 0.0016/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 147 0.000.00 92.00 0010000004059

92.00 0.0016/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 147 0.000.00 92.00 0010000004060

92.00 0.0016/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 147 0.000.00 92.00 0010000004061

92.00 0.0016/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 147 0.000.00 92.00 0010000004062

400.00 0.0016/11/2018FACTURAXAXX010101000 400.00MARTINEZ MORENO JOAQUIN 0.000.00 400.00 0010000004063 400.00 0.0016/11/2018FACTURAXAXX010101000 400.00MARTINEZ MORENO JOAQUIN 0.000.00 400.00 0010000004063

0.00 0.0016/11/2018 XAXX010101000 0.00ROBERTO Y MA. LUCILA MARTINEZ MOTUTO 0.000.00 0.00 0010000004064

212.00 0.0016/11/2018RECIBO XAXX010101000 212.00MA. CONCEPCION GARCIA ARCOS 0.000.00 212.00 0010000004065

320.00 0.0016/11/2018FACTURAXAXX010101000 320.00JUAN PABLO Y SOC. HERNANDEZ ARRIAGA 0.000.00 320.00 0010000004066

662.00 0.0016/11/2018FACTURAXAXX010101000 662.00MARIA INES RESENDIZ GONZALEZ 0.000.00 662.00 0010000004067

92.00 0.0019/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00RAQUEL Y EUGENIA REYES RAMIREZ 0.000.00 92.00 0010000004068

161.00 0.0019/11/2018FACTURAXAXX010101000 161.00MAXIMILIANO GIA CAMPOS 0.000.00 161.00 0010000004069

161.00 0.0019/11/2018FACTURAXAXX010101000 161.00ROBERTO CAMPOS MORALES 0.000.00 161.00 0010000004070

250.00 0.0019/11/2018FACTURAXAXX010101000 250.00ITZIA GUADALUPE CHAVEZ BRAN 0.000.00 250.00 0010000004071

2,304.000.0019/11/2018FACTURAXAXX010101000 2,304.00FILIBERTO DIMAS PEREZ 0.000.00 2,304.00 0010000004072

159.00 0.0019/11/2018FACTURAXAXX010101000 159.00FILIBERTO DIMAS PEREZ 0.000.00 159.00 0010000004073

241.00 0.0019/11/2018FACTURAXAXX010101000 241.00RIVERA OROBIO MIROSLAVA 0.000.00 241.00 0010000004074

20.00 0.0019/11/2018FACTURAXAXX010101000 20.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 20.00 0010000004075
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452.000.0021/11/2018FACTURAXAXX010101000 452.00ELIDIA BAILON LAGUNAS 0.000.00 452.00 0010000004076

307.000.0021/11/2018FACTURAXAXX010101000 307.00FERNANDO PURECO ROJAS 0.000.00 307.00 0010000004077

252.000.0021/11/2018FACTURAXAXX010101000 252.00HERNANDEZ REYES AMELIA 0.000.00 252.00 0010000004078

250.000.0021/11/2018FACTURAXAXX010101000 250.00HERNANDEZ REYES AMELIA 0.000.00 250.00 0010000004079

370.000.0021/11/2018FACTURAXAXX010101000 370.00MA. TERESA RIOS SANCHEZ 0.000.00 370.00 0010000004080

30.00 0.0022/11/2018FACTURAXAXX010101000 30.00EDITH RUBIO GONZALEZ 0.000.00 30.00 0010000004081

694.000.0022/11/2018FACTURAXAXX010101000 694.00VICTORIA, ESTEHER Y SOC MARTINEZ VALERIO 0.000.00 694.00 0010000004082

779.000.0022/11/2018FACTURAXAXX010101000 779.00MA. DIGNA ASISAC. MARTINEZ MOTUTO 0.000.00 779.00 0010000004083 779.000.0022/11/2018FACTURAXAXX010101000 779.00MA. DIGNA ASISAC. MARTINEZ MOTUTO 0.000.00 779.00 0010000004083

779.000.0022/11/2018FACTURAXAXX010101000 779.00MARIA LUCILA MARTINEZ MENDEZ 0.000.00 779.00 0010000004084

200.000.0023/11/2018FACTURAXAXX010101000 200.00VACA CASTILLO JOSEFA 0.000.00 200.00 0010000004085

3,000.000.0023/11/2018FACTURAXAXX010101000 3,000.00DIF MUNICIPAL 0.000.00 3,000.00 0010000004086

200.000.0023/11/2018FACTURAXAXX010101000 200.00JAVIER DUARTE GONZALES 0.000.00 200.00 0010000004087

57.00 0.0023/11/2018FACTURAXAXX010101000 57.00HERNANDEZ REYES AMELIA 0.000.00 57.00 0010000004088

200.000.0023/11/2018FACTURAXAXX010101000 200.00VEGA MARQUEZ GUSTAVO 0.000.00 200.00 0010000004089

310.000.0026/11/2018FACTURAXAXX010101000 310.00CLAUDIA YESENIA AVALOS GUZMAN 0.000.00 310.00 0010000004090

310.000.0026/11/2018FACTURAXAXX010101000 310.00MARTINEZ MARIANO BULMARO 0.000.00 310.00 0010000004092

20.00 0.0026/11/2018FACTURAXAXX010101000 20.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 20.00 0010000004093

1,441.000.0026/11/2018FACTURAXAXX010101000 1,441.00GABRIEL Y JOSE VILLANUEVA 0.000.00 1,441.00 0010000004094

320.000.0027/11/2018FACTURAXAXX010101000 320.00CECILIO ALVAREZ ZAVALA 0.000.00 320.00 0010000004095

320.000.0027/11/2018FACTURAXAXX010101000 320.00HERMELINDA ROCHA HUERTA 0.000.00 320.00 0010000004096
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92.00 0.0027/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00MA. ADELA ALVAREZ LEMUS 0.000.00 92.00 0010000004097

92.00 0.0027/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00MA. ADELA ALVAREZ LEMUS 0.000.00 92.00 0010000004098

0.00 0.0027/11/2018 XAXX010101000 0.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 0.00 0010000004099

140.000.0027/11/2018FACTURAXAXX010101000 140.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 140.00 0010000004100

368.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 368.00MARIA BONILLA MENDOZA 0.000.00 368.00 0010000004101

322.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 322.00LORENA GARCIA PEREZ 0.000.00 322.00 0010000004102

551.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 551.00TOMAS ZUÑIGA RIVERA 0.000.00 551.00 0010000004103

230.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 230.00TOMAS ZUÑIGA RIVERA 0.000.00 230.00 0010000004104 230.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 230.00TOMAS ZUÑIGA RIVERA 0.000.00 230.00 0010000004104

92.00 0.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00NOTARIA 170 0.000.00 92.00 0010000004105

568.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 568.00MIGEL CRISTOBAL MADRIGAL 0.000.00 568.00 0010000004106

0.00 0.0028/11/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000004107

1,064.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 1,064.00VIRGINIA SALINAS CANO 0.000.00 1,064.00 0010000004108

318.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 318.00VIRGINIA SALINAS CANO 0.000.00 318.00 0010000004109

3,081.000.0028/11/2018FACTURAXAXX010101000 3,081.00NOTARIA 170 0.000.00 3,081.00 0010000004110

400.000.0029/11/2018FACTURAXAXX010101000 400.00VEGA MOLINA JULIAN 0.000.00 400.00 0010000004111

65.00 0.0029/11/2018FACTURAXAXX010101000 65.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 65.00 0010000004112

92.00 0.0030/11/2018FACTURAXAXX010101000 92.00VEGA MARQUEZ MANUEL 0.000.00 92.00 0010000004113

248.000.0003/12/2018FACTURAXAXX010101000 248.00MA. RAQUEL YEPEZ CALDERON 0.000.00 248.00 0010000004114

310.000.0003/12/2018FACTURAXAXX010101000 310.00SALVADOR GUZMAN VAZQUEZ 0.000.00 310.00 0010000004115

400.000.0003/12/2018FACTURAXAXX010101000 400.00ERIBERTO ORTIZ ALCANTAR 0.000.00 400.00 0010000004116
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124.000.0003/12/2018FACTURAXAXX010101000 124.00MARIA DE LOS ANGELES ALCARAZ JAIMEZ 0.000.00 124.00 0010000004117

202.000.0003/12/2018FACTURAXAXX010101000 202.00FLORES RAYON MARGARITO 0.000.00 202.00 0010000004118

220.000.0004/12/2018FACTURAXAXX010101000 220.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 220.00 0010000004119

277.000.0004/12/2018FACTURAXAXX010101000 277.00ISIDRO RIVERA AGUILERA 0.000.00 277.00 0010000004120

456.000.0004/12/2018FACTURAXAXX010101000 456.00FRANCISCO DURAN BACA 0.000.00 456.00 0010000004121

277.000.0004/12/2018FACTURAXAXX010101000 277.00MARIA TERESA OROBIO PAZ 0.000.00 277.00 0010000004122

456.000.0004/12/2018FACTURAXAXX010101000 456.00MARIA CANDIDA ALCANTAR OROBIO 0.000.00 456.00 0010000004123

277.000.0004/12/2018FACTURAXAXX010101000 277.00MARIA CANDIDA ALCANTAR OROBIO 0.000.00 277.00 0010000004124 277.000.0004/12/2018FACTURAXAXX010101000 277.00MARIA CANDIDA ALCANTAR OROBIO 0.000.00 277.00 0010000004124

0.00 0.0004/12/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 0.00 0010000004125

1,110.000.0004/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,110.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 1,110.00 0010000004126

92.00 0.0006/12/2018FACTURAXAXX010101000 92.00MARIA GARCIA ACEVEDO 0.000.00 92.00 0010000004127

740.000.0005/12/2018FACTURAXAXX010101000 740.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 740.00 0010000004128

480.000.0005/12/2018FACTURAXAXX010101000 480.00MORALES LOPEZ CELESTE ALEJANDRA 0.000.00 480.00 0010000004129

90.00 0.0006/12/2018FACTURAXAXX010101000 90.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 90.00 0010000004130

620.000.0006/12/2018FACTURAXAXX010101000 620.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 620.00 0010000004131

930.000.0006/12/2018FACTURAXAXX010101000 930.00MORALES LOPEZ CELESTE ALEJANDRA 0.000.00 930.00 0010000004132

1,570.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,570.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 1,570.00 0010000004133

8,353.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 8,353.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 8,353.00 0010000004134

100.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 100.00RAFAELA BAILON MIRANDA 0.000.00 100.00 0010000004135

150.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 150.00ALONDRA VANESSA RANGEL ZARAGOZA 0.000.00 150.00 0010000004136
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2,230.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 2,230.00ADRIANA PEREZ BEJAR 0.000.00 2,230.00 0010000004137

120.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 120.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 120.00 0010000004138

0.00 0.0010/12/2018 XAXX010101000 0.00ARACELI ZARAGOZA HUERTA 0.000.00 0.00 0010000004139

1,330.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,330.00ARELI ESTEFANIA HERNANDEZ ZARAGOZA 0.000.00 1,330.00 0010000004140

1,400.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,400.00ANGEL AMBRIS TRUJILLO 0.000.00 1,400.00 0010000004141

892.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 892.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 892.00 0010000004142

280.000.0010/12/2018FACTURAXAXX010101000 280.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 280.00 0010000004143

300.000.0011/12/2018FACTURAXAXX010101000 300.00DOCTOR GENERAL 0.000.00 300.00 0010000004144 300.000.0011/12/2018FACTURAXAXX010101000 300.00DOCTOR GENERAL 0.000.00 300.00 0010000004144

860.000.0011/12/2018FACTURAXAXX010101000 860.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 860.00 0010000004145

1,210.000.0011/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,210.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 1,210.00 0010000004146

240.000.0012/12/2018FACTURAXAXX010101000 240.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 240.00 0010000004147

1,279.000.0013/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,279.00FLAVIO LABERTO PARRA CERVANTES 0.000.00 1,279.00 0010000004148

3,224.000.0013/12/2018FACTURAXAXX010101000 3,224.00CETINA GUZMAN MARTIN 0.000.00 3,224.00 0010000004149

92.00 0.0013/12/2018FACTURAXAXX010101000 92.00JESUS TARSICIO CONTRERAS VEGA 0.000.00 92.00 0010000004150

248.000.0013/12/2018FACTURAXAXX010101000 248.00ARACELI ZARAGOZA HUERTA 0.000.00 248.00 0010000004151

132.000.0013/12/2018FACTURAXAXX010101000 132.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 132.00 0010000004152

0.00 0.0013/12/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000004153

456.000.0013/12/2018FACTURAXAXX010101000 456.00JESUS TARSICIO CONTRERAS VEGA 0.000.00 456.00 0010000004154

1,200.000.0013/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,200.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 1,200.00 0010000004155

550.000.0013/12/2018FACTURAXAXX010101000 550.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 550.00 0010000004156
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310.000.0014/12/2018FACTURAXAXX010101000 310.00SALVADOR GUZMAN VAZQUEZ 0.000.00 310.00 0010000004157

135.000.0014/12/2018FACTURAXAXX010101000 135.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 135.00 0010000004158

360.000.0014/12/2018FACTURAXAXX010101000 360.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 360.00 0010000004159

600.000.0014/12/2018FACTURAXAXX010101000 600.00GERARDO CASTELLANOS RAMIREZ 0.000.00 600.00 0010000004160

1,485.000.0014/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,485.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 1,485.00 0010000004161

317.000.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 317.00ADELINA ESCOBAR GUIDO 0.000.00 317.00 0010000004162

240.000.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 240.00ALONDRA VANESSA RANGEL ZARAGOZA 0.000.00 240.00 0010000004163

20.00 0.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 20.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 20.00 0010000004164 20.00 0.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 20.00MAXIMINO LONGINO ACEVEDO 0.000.00 20.00 0010000004164

0.00 0.0017/12/2018 XAXX010101000 0.00ADRIANA PEREZ BEJAR 0.000.00 0.00 0010000004165

158.000.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 158.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 158.00 0010000004166

1,665.000.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,665.00ADRIANA PEREZ BEJAR 0.000.00 1,665.00 0010000004167

795.000.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 795.00ARELI ESTEFANIA HERNANDEZ ZARAGOZA 0.000.00 795.00 0010000004168

120.000.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 120.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 120.00 0010000004169

775.000.0017/12/2018FACTURAXAXX010101000 775.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 775.00 0010000004170

200.000.0018/12/2018FACTURAXAXX010101000 200.00JAVIER DUARTE GONZALES 0.000.00 200.00 0010000004171

680.000.0018/12/2018FACTURAXAXX010101000 680.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 680.00 0010000004172

425.000.0018/12/2018FACTURAXAXX010101000 425.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 425.00 0010000004173

317.000.0019/12/2018FACTURAXAXX010101000 317.00JESUS RUIZ OCHOA 0.000.00 317.00 0010000004174

600.000.0019/12/2018FACTURAXAXX010101000 600.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 600.00 0010000004175

40.00 0.0019/12/2018FACTURAXAXX010101000 40.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 40.00 0010000004176
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890.000.0020/12/2018FACTURAXAXX010101000 890.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 890.00 0010000004177

640.000.0020/12/2018FACTURAXAXX010101000 640.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 640.00 0010000004178

890.000.0020/12/2018FACTURAXAXX010101000 890.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 890.00 0010000004179

-890.000.0020/12/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -890.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 -890.00 0010000004180

180.000.0020/12/2018FACTURAXAXX010101000 180.00ALONDRA VANESSA RANGEL ZARAGOZA 0.000.00 180.00 0010000004181

40.00 0.0020/12/2018FACTURAXAXX010101000 40.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 40.00 0010000004182

-180.000.0021/12/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -180.00ALONDRA VANESSA RANGEL ZARAGOZA 0.000.00 -180.00 0010000004183

180.000.0021/12/2018FACTURAXAXX010101000 180.00ALONDRA VANESSA RANGEL ZARAGOZA 0.000.00 180.00 0010000004184 180.000.0021/12/2018FACTURAXAXX010101000 180.00ALONDRA VANESSA RANGEL ZARAGOZA 0.000.00 180.00 0010000004184

40.00 0.0021/12/2018FACTURAXAXX010101000 40.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 40.00 0010000004185

-180.000.0020/12/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -180.00ALONDRA VANESSA RANGEL ZARAGOZA 0.000.00 -180.00 0010000004186

-40.000.0020/12/2018NOTA CREDITOXAXX010101000 -40.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 -40.00 0010000004187

460.000.0024/12/2018FACTURAXAXX010101000 460.00GERARDO CASTELLANOS RAMIREZ 0.000.00 460.00 0010000004188

1,050.000.0024/12/2018FACTURAXAXX010101000 1,050.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 1,050.00 0010000004189

40.00 0.0024/12/2018FACTURAXAXX010101000 40.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 40.00 0010000004190

317.000.0026/12/2018FACTURAXAXX010101000 317.00MARIA BENITA HERNADEZ NAMBO 0.000.00 317.00 0010000004191

90.00 0.0026/12/2018FACTURAXAXX010101000 90.00AMELIA GARFIA ALACANTAR 0.000.00 90.00 0010000004192

985.000.0026/12/2018FACTURAXAXX010101000 985.00ARELI ESTEFANIA HERNANDEZ ZARAGOZA 0.000.00 985.00 0010000004193

525.000.0026/12/2018FACTURAXAXX010101000 525.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 525.00 0010000004194

80.00 0.0026/12/2018FACTURAXAXX010101000 80.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 80.00 0010000004195

0.00 0.0027/12/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000004196
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685.00 0.0027/12/2018FACTURAXAXX010101000 685.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 685.00 0010000004197

380.00 0.0027/12/2018FACTURAXAXX010101000 380.00MONCERRATH  ALEJANDRA ALVAREZ AGUILAR 0.000.00 380.00 0010000004198

0.00 0.0027/12/2018CANCELADOXAXX010101000 0.00SIN UN NOMBRE 0.000.00 0.00 0010000004199

105.00 0.0027/12/2018FACTURAXAXX010101000 105.00AMELIA HERNANDEZ REYES 0.000.00 105.00 0010000004200

220.00 0.0028/12/2018FACTURAXAXX010101000 220.00GERARDO CASTELLANOS RAMIREZ 0.000.00 220.00 0010000004201

520.00 0.0028/12/2018FACTURAXAXX010101000 520.00ALEJANDRA CELESTE MORALES LOPEZ 0.000.00 520.00 0010000004202

171,514.000.00No. RECIBOS: 000306 171,514.00T O T A L E S 0.000.00 171,514.00000
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